TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO 2º VICE-PRESIDENTE

CLASSIFICAÇÃO DA PROVA ESCRITA E CONVOCAÇÃO PARA
ENTREVISTA - EDITAL DE ABERTURA Nº 151/2017

PROTOCOLO SEI 0003447-27.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público a classificação da prova escrita e convocação para entrevista de
procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as
disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº
7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 –
GP/DGRH.

LOCAL: Sala de Reuniões (11º andar), Tribunal de Justiça, Rua Mauá, 920,
Alto da Glória.

DATA: 07/04/2017

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA DA PROVA
ESCRITA

HORÁRIO

1 1613649-3 GILDINEZ FANTIN
RUDNIKI

9,0 14:00

2 1607157-2 MARIA ISABEL
FERNANDES

7,0 13:00

3 1607029-9 CAMILA GABRIELE
MARIUSSI

6,4 15:00

4 1609255-5 BIANCA ROSSET
LINHARES

6,0 16:00